
Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K
K01 Závěsná ukládací skříňka

- materiál skříňky - kov, plastové zásuvky

- rozměry cca 60x40x20cm

- barva bílá

- nosnost 60kg

- 40 ks zásuvek

K02 Rotoped

- konstrukce s oporou zad

- měření tepové frekvence v rukojetích

- gelové sedlo

- nosnost  max. 130kg

- výška postavy max. 190cm

- volnoběh

- protiskluzové pedály

OSTATNÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K03 Žebřiny

- 250x90cm

- vlepené oválné příčky 40x32mm - jasan

- povrchová úprava - bezbarvý lak

- boky - spárovka tl. 40mm, š.95mm

- uchycení lakovaným úhelníkem skrz bočnici

- nosnost 120kg

K04 Žíněnka

- koženkový potah

- šedá

- hraněná

- rozměr 200x90x5cm

- hmotnost cca 11kg



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K05 Věšák na oděvy - stojanový

- orientační rozměry 30x30x180cm

- materiál: dřevo buk, kovové části RAL9006

- zajištění stability pomocí těžké základny

K06 Paraván

- 2 kolečka pro přesun

- možnost spojování paravánů pomocí spojek

- rozměry 100x185cm

- bílá kovová konstrukce

- bílé plátno



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K07 Nápojový automat

- nerezový podstavec

- rozměry: 55 x 65 x 177cm

- clazení

- 2 příchutě + chlazená voda

- stavební připravenost: přípojka vody, el. zásuvka

- volba množství nápoje se reguluje délkou stisku tlačítka

K08 Skříňka na klíče

- plechová, barva šedá

- rozměry 550x380x80mm

- celkem 100 háčků

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 10ks výškově nastavitelných lišt s 10 háčky



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K09 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 3 plastové nádoby - objem nádob 3x15l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 60 x 32 x 48cm

- 3x piktogram

K10 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 2 plastové nádoby - objem nádob 2x20l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 46 x 37 x 54cm

- 2x piktogram



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K11 Vitrína

- orientační rozměry: šxv 95x65cm

- 8x A4

- korková

- uzamykatelná

- dvířka z plexiskla

- hliníkový rám 

K12 Nástěnka

- š x v 90x60cm

- 8xA4

- korková

- hliníkový rám



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K13 Madlo

- průměr madla 50mm

- buk pařený lakovaný

- nerezové úchytky na zeď - výška 50mm

- vzdálenost osy madla od zdi 70mm

- spojování madel šroubem

- včetně oblouků u rohových spojů

- včetně půlkulového zakončení

K14 Madlo obloukové

- podél obloukové stěny - poloměr zaoblení cca 5,07m

- průměr madla 50mm

- buk pařený lakovaný

- nerezové úchytky na zeď - výška 50mm

- vzdálenost osy madla od zdi 70mm

- spojování madel šroubem

- včetně oblouků u rohových spojů

- včetně půlkulového zakončení



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K15 Nádoba na odpad - kontejner

- objem 1100 l

- orientační rozměry: š x h x v … 140x110x150cm

- otočná kolečka pr. 200mm, bržděná

- UV odolný plast

- mrazuvzdorná

- odolná proti chemickým a biologickým vlivům

- výklopné a odklápěcí víko

K16 Nádoba na odpad

- objem 120l

- orientační rozměry 60x50x100cm

- plastová

- s kolečky

- mrazuvzdorná

- odolná proti chemickým a biologickým vlivům



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K17 Odpadkový koš

- objem nádoby 20l

- vyjímatelný plastový zásobník s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 30 x 30 x 45cm

K18 Věšáková stěna

- orientační rozměry 40x12x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

- s poličkou

- 4ks dvojitý háček



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K19 Nástěnka

- bílá popisovací magnetická tabule

- š x v = 90x60cm

- 8xA4

- hliníkový rám

- odolná proti poškrábání

K20 Stolový paraván

- montáž na hranu stolu včetně úchytů

- povrch textilie, barva zelená

- akusticky pohltivá výplň

- lišta pro zavěšení poliček

- výška 650mm, 420mm nad pracovní deskou

- šířka 1600mm

- 1x třídící přihrádka (3 police)



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K21 Otočný stojan na prospekty

- válečková ložiska

- kolečka s brzdou

- kovová konstrukce, práškový lak, barva bílá

- rozměry 40x40cm

- výška 180cm

- 40 ks kapes pro A4, hl. 25mm

K22 Stolní lampa

- stmívač

- LED diody

- příkon 10W

- barva stříbrná

- svítivost 2000Lux

- flexibilní konstruce

- orientační rozměry: délka stínítka 300mm, délka ramene

475mm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K23 Koš s popelníkem

- materiál nerez

- objem 25l

- popelník v horní části

- průměr 25cm

- výška 58cm

K24 Posilovací kolečko

- dvojité kolo pro zajištění stability

- rukojeti potažené molitanem

- průměr 18,3 cm, šíře 28 cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K25 Rehabilitační rotoped

- pro horní i spodní končetiny

- kovový rám

- regulace odporu

- bezpečnostní pásy na chodidla

- rozměr 41 x 50cm

K26 Sada senzorických míčků

- 20ks míčků s různými povrchy

- průměry 4 až 7,5cm

- pytlík na suchý zip 32 x 40 cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K27 Senzorický míč 

- materiál: měkká guma s výčnělky na povrchu

- maximální zatížení 300kg

- průměr 75cm

K28 Medicinbal

- průměr 11cm

- váha 1kg



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K29 Sada pyramidových míčků

- pro procvičení postřehu

- 6 ks

- různé barvy

- průměr 18cm

- váha 400g

K30 Skládací koš na míče

- pojízdný - 4ks koleček

- orientační rozměry: 65x65x90 cm

- ve složeném stavu 15x15x90cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K31 Chladnička s mrazničkou

- kombinovaná lednice s mrazákem dole

- orientační rozměry š x h x v = 54 x 60 x 153cm

- hlučnost max 40dB

- osvětlení LED

- volně stojící

- bílá barva

- pravé/levé otevírání dveří



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL
KL01 Kuchyňská linka - denní místnost gastro

- rozměry: hl. 60cm, délka 270cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, sklokeramická

varná deska - 2 varné zóny, mikrovlnná trouba

KUCHYŇSKÉ LINKY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL02 Kuchyňská linka - společenská místnost

- rozměry: hl. 60cm, délka 420cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: lednice v. 2,0m, mikrovlnná trouba,

rychlovarná konvice



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL03 Kuchyňská linka - denní místnost personál

- rozměry: hl. 60cm, délka 465cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: lednice v. 2,0m, sklokeramická varná

deska - 2 varné zóny, mikrovlnná trouba



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL04 Čajová kuchyňka - vedení domova

- rozměry: hl. 60cm, délka 120cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , barva šedá

- korpus- světle šedá

- zadní deska: šedá laminovaná deska

- dvířka - dekor buk tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez - nerez



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL05 Kuchyňská linka - společenská místnost 4.NP

- rozměry: hl. 60cm, délka 420cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez š.90cm

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: lednice v. 2,0m, mikrovlnná trouba,

indukční varná deska - 4 plotýnky, vestavná trouba,

rychlovarná konvice, recirkulační digestoř



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N
N01 Šatní skříňka s lavicí - šatna gastroprovozu

- rozměry 50x80x180cm

- 2 oddíly v jednom sloupci - Z

- šířka sloupce 400mm

- větrací mřížky

- cylindrický zámek

- tyč na ramínka

- rámeček se jmenovkou na dveřích

- lavice - ocelové nohy s rektifikací, sedáky z dřevěných latí 

N02 Skříň šatní - údržba

- rozměry 92x42x195cm

- svařovaná skříň z ocelového plechu

- barva šedá RAL 7035

- 4 police , 2x přestavitelné

- policový a šatní oddíl

- tyč na věšáky

- nosnost polic 60kg

- cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

SKŘÍNĚ, POLICE, REGÁLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N03 Skříň na nářadí - údržba

- kovová - prášková barva RAL 7035

- rozměry 120cm x 60cm

- výška 195cm

- křídlové dveře

- celková nosnost 300kg

- 4 police, výškově stavitelné, nosnost police 80kg

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

N04.01- 

N04.16

Regálový skladovací systém samostatně stojící hl. 60cm

- pozinkovaná ocel

- nosnost 120kg/m

- 4 řady polic

- výška regálů 2,0m

- hloubka polic 60cm

- výškově přestavitelné police

- výšková rektifikace stojek

- boční výplň proti vypadnutí skladovaného materiálu 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N05.01- 

N05.10

Regálový skladovací systém samostatně stojící hl. 40cm

- pozinkovaná ocel

- nosnost 120kg/m

- 4 řady polic

- výška regálů 2,0m

- hloubka polic 40cm

- výškově přestavitelné police

- výšková rektifikace stojek

- boční výplň proti vypadnutí skladovaného materiálu 

N06 Skříň - kancelář gastro

- rozměry 40x80cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N07 Policová skříň vysoká - recepce

- rozměry 40x80cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N08 Skříň nízká - recepce

- rozměry 40x80cm

- výška 75cm

- police - 1ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N09 Šatní skříň - recepce

- rozměry 40x80cm

- výška 200cm

- dva oddíly - pracovní / civilní oděv

- police - 1ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N10 TV skříňka nízká - recepce

- rozměry: 40x80cm

- výška: 75cm

- 4ks bržděná kolečka

- police - 1ks 

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N11 Šatní skříň 50x80x200cm

- výška 200cm

- dva oddíly - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelný box

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N12 Šatní skříň 60x120cm

- výška 200cm

- dva oddíly - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelný box - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N13 Skříň rohová otevřená

- rozměry - 40x40cm

- výška - 200cm

- sokl

- výšková rektifikace

- police - 4ks 

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N14 Skříň policová

- rozměry - 40x80cm

- výška - 200cm

- sokl

- výšková rektifikace

- police - 3ks 

- dvoudílná sestava, spodní dvířka otvíravá, horní sklopná -

pro vytvoření odkládací plochy

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N15 Skříň vestavná

- rozměry - 75x122cm

- výška - 200cm

- police - 4ks 

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

- sokl

N16 Skříň 60x120cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N17 Šatní skříň 60x120cm

- výška 200cm

- dva oddíly - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N18 Policová skříň 60x150cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N19 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x40cm

- výška 60cm

- 3 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- na kolečkách

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N20 Skříň policová - úklid

- kovová - prášková barva RAL 7035

- rozměry 120cm x 40cm

- výška 195cm

- 4 police, nosnost police 50kg

- uzamykatelná - cylindrický zámek



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N21 Policová skříň 60x120cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N22 Policová skříň 40x80cm

- otevřená

- výška 200cm

- police - 4ks

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N23 skříňka na výtvrarný materiál s kolečky

- 4ks koleček, z toho 2 bržděná

- orientační rozměry 80x60cm, výška 75cm

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N24 Šatní skříňka s lavicí - šatna personálu

- rozměry 50x60x180cm

- 2 oddíly v jednom sloupci - Z

- šířka sloupce 300mm

- větrací mřížky

- cylindrický zámek

- tyč na ramínka

- rámeček se jmenovkou na dveřích

- lavice - ocelové nohy s rektifikací, sedáky z dřevěných latí 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N25 Nástavec šatní skříňě 50x80cm

- výška 40cm

- police

- dveře s tlumiči dovírání

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N26 Nástavec šatní skříňě 60x120cm

- výška 40cm

- police

- dveře s tlumiči dovírání

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N27 Nástěnná police

- orientační rozměry 120x40x40cm

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N28 Policová skříň se zásuvkami 40x80cm

- výška 125cm

- police - 1ks

- 2 zásuvky

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N29 Policová skříň 40x80cm

- výška 75cm

- police - 1ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

- výšková rektifikace

- sokl

N30 Sestava skříní - aktivizační místnost

- orientační rozměry celé sestavy: 360 x 40 cm

- celková výška 240cm

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

- tlumiče dovírání dvířek i zásuvek

- 3x nízká zásuvková skříňka 40x80cm, výška 75cm

- 1x nízká policová skříňka s dvířky, 1ks police, 40x80cm,

výška 75cm

- 2x střední policová skříňka s dvířky, 2ks polic, 40x80cm,

výška 120cm

- 2x střední policová skříňka otevřená, 2ks polic, 40x80cm,

výška 120cm

- 4x skříňová nástavba - 1ks police, 40x80cm, výška 40cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N31 Skříň policová se spodními dvířky

- rozměry - 40x60cm

- výška - 200cm

- police - 3ks 

- spodní část s dvířky, horní část otevřená

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N32 Policová skříňka 60x80cm

- výška 75cm

- police - 1ks

- dveře roletové

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

- sokl

- výšková rektifikace



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN
SN01 Židle jídelní - šatna gastroprovozu

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná

SN02 Židle pracovní - švadlena

- sedák, opěrák - měkčený PUR- omyvatelný

- nastvení výšky plynovým pístem

- nosnost 110kg 

- barva černá

- kolečková, otočná

SEDACÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN03 Židle pracovní - údržba

- sedák, opěrák - měkčený PUR- omyvatelný

- nastvení výšky sedu plynovým pístem (60-72cm)

- nosnost 110kg 

- barva černá

- otočná

- opěrný kruh

- kluzáky

SN04 Židle jídelní

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná

SN05 Křeslo - společenská místnost

- křeslo zvýšene - pro seniory - výška sedu 47cm

- područky

- konstrukce buk masiv

- odnímatlené pratelné potahy sedáku a opěradla

- čistitelné čalounění

- tvarované opěradlo vysoké pro opěru hlavy



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN06 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka - barva černá

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

SN07 Kancelářská židle - recepce

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka - barva černá

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN08 Pohovka - recepce

- rozkládací pohovka

- dřevo masiv borovice

- rozměry: šířka 165cm - složená

                           200cm - rozložená

                  hloubka 80cm

- matrace 75x200cm, odnímatelný, pratelný potah

- velký zadní opěrák v celku, odnímatelná, pratelný potah

SN09 Židle na pokojích

- dřevěná židle - buk

- zvýšený sedák s možností nastavení hloubky

- vysoké opěradlo

- područky výškově přestavitelné a odnímatelné

- nohy zakončené ochranou proti poškrábání podlahy

- sedák se separeční nepropustnou vrstvou

- snímatelný a pratelný textilní potah opěradla a sedáku 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN10 Pohovka - kanceláře

- rozkládací pohovka

- dřevo masiv borovice

- rozměry: šířka 165cm - složená

                           200cm - rozložená

                  hloubka 80cm

- matrace 75x200cm, odnímatelný, pratelný potah

- velký zadní opěrák v celku, odnímatelná, pratelný potah

SN11 Křeslo - kanceláře

- materiál - dřevo masiv

- rám z klíženého ohýbaného dřeva

- vysoký opěrák

- odnímatelný, pratelný potah

- oriantační rozměry: š x hl x v .. 67 x 80 x 102cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN12 Sedačka

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, barva hnědá

- rozměry cca 190 x 90 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s opěrou hlavy

- područky

- 3 místa k sezení

SN13 Židle konferenční

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevná sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN14 Židle - koupelna

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- omyvatelná

- stohovatelná

SN15 Křeslo skládací - venkovní

- pro venkovní použté - odolné proti povětrnostním

podmínkám, stálobarevné

- rozměry 170x80x115cm

- polohovatelné opěradlo

- skládací

- výplet s umělé tkaniny

- dřevěné teakové područky

- hliníková konstrukce - šedá barva



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN16 Křeslo mobilní

- konstrukce buk masiv

- polohovatelné opěradlo

- lýtková podpěra

- 4 dvojtá kolečka s brzdou

- centrální kolečko pro snadnou manipulaci

- výklopný díl pro podpěru chodidel

- manipulační madlo s ochrannými kolečky

- odnímatlené pratelné čalounění

SN17 Lavice 

- 3 místná lavice

- materiál sedáku a opěráku - plast, barva šedá

- podnož - šedý práškový lak

- orientační rozměr š x v x h … 160x80x50cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST
ST01 Kulatý stolek

- průměr 90cm

- výška 75cm

- pracovní deska MDF laminovaná 25mm ABS hrana, bílá

- přírodní dřevěné nohy - bezbarvý lak

ST02 Stůl pracovní - švadlena

- rozměry (hl x š x v) 80 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST03 Stůl pracovní - márnice

- rozměry 80x230cm

- výška 85cm

- nerezové nohy a spojovací profily

- pracovní deska nerez

- kolečka s brzdou

STOLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST04 Stůl dílenský - údržba

- rozměry v x š x h 845 x 1500 x 800mm

- svařovaný rám z profilů 40 x 40 x 2mm

- povrchová úprava práškovým lakem RAL 7035

- plastové záslepky noh

- pracovní deska - buková překližka tl. 30mm

- kontejner - 3 zásuvky, uzamykatelné

ST05 Stůl jídelní

- rozměry (hl x š x v) 80 x 120 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST06 Stůl společenská místnost

- rozměry (hl x š x v) 80 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST07 Stůl pracovní

- rozměry (hl x š x v)75 x 200 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST08 Recepční pult

- parcovní deska, pult - postforming dekor buk

- korpus dřevotříska laminovaná - bílá lesk, ABS hrany

- police přestavitelná

- sokl šedý

- 2x průchodka pro kabely

- dvířka uzamykatelná

ST09 Stolek konferenční - recepce

- orientační rozměry: 120 x 60 cm

- výška 58cm

- přírodní dřevo, lakovaný povrch

- police



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST10 Stůl - 1L pokoj

- rozměry (hl x š x v) 50 x 100 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST11 Stůl - 2L pokoj

- rozměry (hl x š x v) 60 x 120 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST12 Stůl příjem gastro

- rozměry (hl x š x v) 60 x 120 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST13 Stůl atypický

- rozměry (hl x š x v) 80 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST14 Stůl kancelářský

- rozměry (hl x š x v) 80 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

- kabelová průchodka 

- držák kabelů pod deskou

- držák PC

ST15 Stůl - denní místnost

- rozměry (hl x š x v) 80 x 150 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST16 Stůl - kuřárna

- rozměry (hl x š x v) 100 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST17 Stůl - pokoj

- rozměry (hl x š x v) 60 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST18 Stůl - koupelna

- rozměry (hl x š x v) 50 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST19 Stůl - venkovní

- rozkládací

- rozměry (d x š x v) 180-240 x 100 x 75

- hliníková konstrukce - barva tmavě šedá

- deska - eukalyptus

- odolný vůči dešti a slunečnímu záření

ST20 Rozšíření stolu

- průměr 120cm

- výška 75cm

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

VZ
VZ1.01 Vertikální žaluzie

- kovová vodící lišta - nízký profil

- montáž do nadpraží okna

- zatemňující funkce

- manuální ovládání pomocí řetízku

- dělená na 2 poloviny, v případě jednokřídlích oken stahování

na jednu stranu směrem k pantům okna

- PVC lamely šířky 89mm

- barva lamel: světle béžová

VZ2.01 Vertikální žaluzie

- kovová vodící lišta - nízký profil

- montáž do nadpraží okna

- stínící funkce

- manuální ovládání pomocí řetízku

- dělená na 2 poloviny, v případě jednokřídlích oken stahování

na jednu stranu směrem k pantům okna

- textilní lamely šířky 89mm

- barva lamel: světle béžová

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

VZ3.01 Vertikální žaluzie - oblouková

- obloukový vodící profil

- kovová vodící lišta - nízký profil

- montáž na strop/nadpraží

- zatemňující funkce

- manuální ovládání pomocí řetízku

- dělená na 2 poloviny, v případě jednokřídlích oken stahování

na jednu stranu směrem k pantům okna

- PVC lamely šířky 89mm

- barva lamel: světle béžová

VZ4.01 Vertikální žaluzie - oblouková

- obloukový vodící profil

- kovová vodící lišta - nízký profil

- montáž do nadpraží okna

- stínící funkce

- manuální ovládání pomocí řetízku

- dělená na 2 poloviny, v případě jednokřídlích oken stahování

na jednu stranu směrem k pantům okna

- textilní lamely šířky 89mm

- barva lamel: světle béžová



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

VZ5.01 Vertikální žaluzie v pokojích

- kovová vodící lišta - nízký profil

- montáž do nadpraží okna

- zatemňující funkce

- manuální ovládání pomocí řetízku

- dělená na 2 poloviny

- PVC lamely šířky 89mm

- barva lamel: světle béžová

VZ6.01 Vertikální žaluzie - oblouková v pokojích

- obloukový vodící profil

- kovová vodící lišta - nízký profil

- montáž na strop/nadpraží

- zatemňující funkce

- manuální ovládání pomocí řetízku

- dělená na 2 poloviny, v případě jednokřídlích oken stahování

na jednu stranu směrem k pantům okna

- PVC lamely šířky 89mm

- barva lamel: světle béžová



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

VZ7.01 Závěsný paraván - dělící v pokojích

- teleskopické rameno sklopné a otočné, délka 100-220cm,

eloxovaný hliník stříbrná barva

- montáž na stěnu pomocí otočného držáku

- závěs: 

     - výška 175cm, délka 250cm

     - antibakteriální úprava

    - pratelný s desinfekčními prostředky

    - různé barvy

- montáž pod úroveň nosného závěsného systému - NUTNÁ

KOORDINACE SE STROPNÍM ZVEDACÍM SYSTÉMEM!!!



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z
Z01 Noční stolek pojízdný

- dekor buk, stejný jako u lůžek, zaoblené úchyty min. rozteč

305 mm

- orientační rozměry 50x50cm

- výška 80cm

- laminovaná dřevotříska 18mm, ABS hrana 2mm

- dvojitá kolečka s průměrem 50mm, dvě brzditelná

- ochranné nárazové hrany po obvodu

- výklopná jídelní deska opatřená stabilizací proti převrhnutí

- dvířka, zásuvka - uzamykatelná se zábranou proti úplnému

vysunutí, otvor s plastovou záslepkou v zádech stolku,

držák na ručníky nebo žínky

ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z02 Matrace: pasivní antidekubitní matrace min. do III. stupně

rizika vzniku dekubitů, nosnost min. 200 Kg, výška min 14 cm,

Jádro složeno ze 2 typů pěno hustotě min. 40 kg/m3 a

50kg/m3, voděodolný potah proti protečení, pratelný a snadno

omyvatelný potah, nehořlavá vrchní vrstva, zip u potahu min

ze 3 stran, madla u matrací pro snazší manipulaci, evakuační

podložka.

Postel polohovatelná: - 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 208 x 105 cm (tolerance 5 cm)

- nosnost min 200kg, minimální výška postele max.30 cm,

maximální výška postele 80 cm

- kovový rošt 

- integrované svítilny

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka min průměr 100 mm s centrální brzdou umístěné u

nožní části, nesmí přesahovat půdorys lůžka

- dekor buk (odsouhlasit na předloženém vzorku)

- postranice proti pádu - dřevěné, dělené na půl, s pojistkou

proti náhodnému spuštění

polohování:   klientský ovladač s podsvícením

- nastavení výšky (nejnižší poloha do 30cm) - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky

- stehení díl- elektricky, v případě výpadku proudu možno

odblokovat

příslušenství:

- univerzální držáky na drobné příslušenství např. infúzi,

močovou lahev, PEG atd.

- hrazda

- držák hole, Provedení lůžka musí splnovat normu ČSN

60601-2-52, doložit platným certifikátem



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Matrace: pasivní antidekubitní matrace min. do III. stupně

rizika vzniku dekubitů, nosnost min. 200 Kg, výška min 14 cm,

Jádro složeno ze 2 typů pěno hustotě min. 40 kg/m3 a

50kg/m3, voděodolný potah proti protečení, pratelný a snadno

omyvatelný potah, nehořlavá vrchní vrstva, zip u potahu min

ze 3 stran, madla u matrací pro snazší manipulaci, evakuační

podložka.

Postel polohovatelná: - 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 208 x 105 cm (tolerance 5 cm)

- nosnost min 200kg, minimální výška postele max.30 cm,

maximální výška postele 80 cm

- kovový rošt 

- integrované svítilny

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka min průměr 100 mm s centrální brzdou umístěné u

nožní části, nesmí přesahovat půdorys lůžka

- dekor buk (odsouhlasit na předloženém vzorku)

- postranice proti pádu - dřevěné, dělené na půl, s pojistkou

proti náhodnému spuštění

polohování:   klientský ovladač s podsvícením

- nastavení výšky (nejnižší poloha do 30cm) - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky

- stehení díl- elektricky, v případě výpadku proudu možno

odblokovat

příslušenství:

- univerzální držáky na drobné příslušenství např. infúzi,

močovou lahev, PEG atd.

- hrazda

- držák hole, Provedení lůžka musí splnovat normu ČSN

60601-2-52, doložit platným certifikátem

Matrace: pasivní antidekubitní matrace min. do III. stupně

rizika vzniku dekubitů, nosnost min. 200 Kg, výška min 14 cm,

Jádro složeno ze 2 typů pěno hustotě min. 40 kg/m3 a

50kg/m3, voděodolný potah proti protečení, pratelný a snadno

omyvatelný potah, nehořlavá vrchní vrstva, zip u potahu min

ze 3 stran, madla u matrací pro snazší manipulaci, evakuační

podložka.                Postel polohovatelná

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 208 x 105 cm (tolerance 5 cm)

- nosnost min 200kg, minimální výška postele max.40 cm,

maximální výška postele 80 cm

- kovový rošt 

- integrované svítilny

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka min průměr 100 mm s centrální brzdou umístěné u

nožní části, nesmí přesahovat půdorys lůžka

- dekor buk (odsouhlasit na předloženém vzorku)

- postranice proti pádu - dřevěné, dělené na půl, s pojistkou

proti náhodnému spuštění

polohování:

- laterální náklon - elektricky, min. 15°

- výškové nastavení - elektricky

- náklon TR/ATR - elektricky

- zádový díl - elektricky

- stehení díl - elektricky

- lýtkový díl - manuálně

- prodloužení lůžka - manuálně, předprogramovatelné polohy

(CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburkova poloha,

vyšetřovací poloha)

příslušenství: záložní baterie, čelo lůžka: masivní rám s

madlem

- univerzální držáky na drobné příslušenství např. infúzi,

močovou lahev, PEG atd.

- hrazda

- držák hole, Provedení lůžka musí splnovat normu ČSN

60601-2-52, doložit platným certifikátem



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z03

Matrace: pasivní antidekubitní matrace min. do III. stupně

rizika vzniku dekubitů, nosnost min. 200 Kg, výška min 14 cm,

Jádro složeno ze 2 typů pěno hustotě min. 40 kg/m3 a

50kg/m3, voděodolný potah proti protečení, pratelný a snadno

omyvatelný potah, nehořlavá vrchní vrstva, zip u potahu min

ze 3 stran, madla u matrací pro snazší manipulaci, evakuační

podložka.                Postel polohovatelná

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 208 x 105 cm (tolerance 5 cm)

- nosnost min 200kg, minimální výška postele max.40 cm,

maximální výška postele 80 cm

- kovový rošt 

- integrované svítilny

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka min průměr 100 mm s centrální brzdou umístěné u

nožní části, nesmí přesahovat půdorys lůžka

- dekor buk (odsouhlasit na předloženém vzorku)

- postranice proti pádu - dřevěné, dělené na půl, s pojistkou

proti náhodnému spuštění

polohování:

- laterální náklon - elektricky, min. 15°

- výškové nastavení - elektricky

- náklon TR/ATR - elektricky

- zádový díl - elektricky

- stehení díl - elektricky

- lýtkový díl - manuálně

- prodloužení lůžka - manuálně, předprogramovatelné polohy

(CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburkova poloha,

vyšetřovací poloha)

příslušenství: záložní baterie, čelo lůžka: masivní rám s

madlem

- univerzální držáky na drobné příslušenství např. infúzi,

močovou lahev, PEG atd.

- hrazda

- držák hole, Provedení lůžka musí splnovat normu ČSN

60601-2-52, doložit platným certifikátem



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z04 Skříň léková prosklená

- kovová - šedá prášková barva RAL 7042

- průhledné dveře z plexiskla

- orientační rozměry šxh: 50cm x 70cm

- výška 210cm

- 12x koš velikosti M výška 10cm, nosnost 20kg

- 1x koš velikosti S výška 5cm, nosnost 20kg

- bočnice pro vysunutí

- 38 pozic

- uzamykatelná

Z05 Chladící skříň pro skladování léků

- prosklená chladící skříň

- ventilované chlazení

- digitální termostat

- akustický alarm

- 5 variabilních roštových polic

- LED osvětlení

- uzamykatelná

- 60x60x156cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z06 Převazový vozík

- rozměry š x h x v …. 75x55x86cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- pracovní deska nerez ocel, prolis s ochrannými rohy

- čelo zásuvky dle vzorníku barev

- teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 150 k

Z07 Stůl sterilizace

- nerezová pracovní deska

- nerezová konstrukce 

- rozměry 160x120cm

- tvar L

- výška 75cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z08 Vyšetřovací lehátko

- pojízdné, 4 bržděná kolečka

- dvoudílná ložná plocha

- polohování podhlavníku a noh

- ocelová konstrukce - bílý lak

- ložná plocha - bílá koženka

- rozměry 200x65cm

- výška 60cm + 5cm matrace

Z09 Skříň policová

- kovová - bílá RAL 9003

- rozměry 92cm x 40cm

- výška 195cm

- 4 police, nosnost police 60kg

- uzamykatelná



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z10 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z10 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z10 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z11 Mixážní sprchový panel s toaletní mísou

- Sprcha s pistolovým uzávěrem šetřící i více než 50%

spotřeby vody

- Čistící desinfekční sprcha s pistolovým uzávěrem

- Zavěšení čistící desinfekční sprchy s pojistkou upozorňující

na event. záměnu se sprchou 

- Termostat pro nastavení teploty vody 

- Hlídání stálosti tlaku a teploty vody termostatickým

směšovačem

- Vestavěný automatický uzávěr nadměrně teplé vody

- Průtokoměr pro nastavení míchání desinfekčního roztoku a

vody

- Toaletní mísa se splachováním po obvodu

- Toaletní mísa z polyesteru zesíleného sklolaminátem

- Splachovač s 9 l nádrží a tlačítkem splachování

- Uzamykatelný zásobník dezinfekčního roztoku

- Teploměr ukazující teplotu při sprchování

- Podpěra toaletní mísy

- Odklopná madla směrem do stran

- Váha 16kg

- Šířka panelu 750 mm

- Výška panelu 510 mm

- Hloubka panelu 190 mm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z12 Sprchové lůžko

- Elektricky ovládané nastavení výšky se zabudovanou funkcí 

“soft start”; 

- Elektricky ovládané nastavení zádového dílu  se 

zabudovanou funkcí “soft start” a s rozsahem sklonu od 1° do 

15°;

- Minimální nosnost 200 kg,

- Dvě výměnné dobíjecí baterie s možností nabíjení mimo 

lůžko umožňující nepřetržitý provoz

- Nabíječka baterií;

- Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (24 V);

- 3 integrované ovládací panely (zdvihu a naklápění zádového 

dílu) – na obou stranách lůžka a v přední části lůžka;

- Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka ze 760 

na 890 mm;

- Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po 

uvedení do horní polohy; 

- Ergonomické vytvarování střední části lůžka, umožňující 

bližší kontakt pečovatele a klienta;

- Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad se zátkou;

- Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody;

- “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka 

snižuje tlak v oblasti boků – páteř klienta zůstává rovná i při 

poloze klienta na boku;

- Použitý materiál vozíku: pevný, sklolaminátem vyztužený 

polyester;

- Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém 

otáčení a polohování;

- Integrovaný držák sprchy;

- Dělená odpadní hadice o průměru 40 mm (délka do 1000 

mm);

- Měkká matrace, po stranách vyztužená, snadno se sundá, 

obsahuje kanálky pro lepší odvedení vody do odpadu; 

- Měkký podhlavník;

- Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová výplň, 

povrch je z textilie potažené polyuretanem; 

- 125 mm kolečka, všechna bržděná;

- Funkce nouzového vypnutí;

- Indikátor nízkého napětí baterie;

- Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm

- Výška – horní poloha od země: 955 mm

- Výška – dolní poloha od země: 605 mm

- Výškový rozsah: 350 mm

- Šířka podvozku: 700 mm

- Šířka lůžka: 586 mm

- Celková šířka včetně postranic: 759 mm - 888 mm

- Celková délka: 2005 mm

- Délka podvozku : 1203 mm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z12 Sprchové lůžko

- Elektricky ovládané nastavení výšky se zabudovanou funkcí 

“soft start”; 

- Elektricky ovládané nastavení zádového dílu  se 

zabudovanou funkcí “soft start” a s rozsahem sklonu od 1° do 

15°;

- Minimální nosnost 200 kg,

- Dvě výměnné dobíjecí baterie s možností nabíjení mimo 

lůžko umožňující nepřetržitý provoz

- Nabíječka baterií;

- Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (24 V);

- 3 integrované ovládací panely (zdvihu a naklápění zádového 

dílu) – na obou stranách lůžka a v přední části lůžka;

- Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka ze 760 

na 890 mm;

- Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po 

uvedení do horní polohy; 

- Ergonomické vytvarování střední části lůžka, umožňující 

bližší kontakt pečovatele a klienta;

- Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad se zátkou;

- Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody;

- “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka 

snižuje tlak v oblasti boků – páteř klienta zůstává rovná i při 

poloze klienta na boku;

- Použitý materiál vozíku: pevný, sklolaminátem vyztužený 

polyester;

- Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém 

otáčení a polohování;

- Integrovaný držák sprchy;

- Dělená odpadní hadice o průměru 40 mm (délka do 1000 

mm);

- Měkká matrace, po stranách vyztužená, snadno se sundá, 

obsahuje kanálky pro lepší odvedení vody do odpadu; 

- Měkký podhlavník;

- Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová výplň, 

povrch je z textilie potažené polyuretanem; 

- 125 mm kolečka, všechna bržděná;

- Funkce nouzového vypnutí;

- Indikátor nízkého napětí baterie;

- Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm

- Výška – horní poloha od země: 955 mm

- Výška – dolní poloha od země: 605 mm

- Výškový rozsah: 350 mm

- Šířka podvozku: 700 mm

- Šířka lůžka: 586 mm

- Celková šířka včetně postranic: 759 mm - 888 mm

- Celková délka: 2005 mm

- Délka podvozku : 1203 mm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z13 Sestava nábytku v čistící místnosti 

- modul s nerezovou výlevkou s vodovodní baterií

- myčka a dezinfikátor toaletních nádob

- nerezová skříňka šíře 1350mm včetně umyvadla a dřezu

- horní skříňky šíře 1350mm

- horní držáky toaletních nádob šíře 900mm

- komponenty jsou pevně pospojovány

- provedení - nerez

- přední část kryta plastem se snadnou údržbou

- celková šíře sestavy 2250mm

myčka a dezinfikátor toaletních nádob

• 9fixních a 2 rotující trysky k dosažení nejvyšších požadavků 

čištění toaletních nádob

• Systém zajišťující úplnou termální dezinfekci celého 

potrubního systému  a trysek v každém cyklu

• Bezpečná a rychlá termální dezinfekce nádob parou 

přiváděnou do komory  

• Sušení a zchlazení horkých toaletních nádob vestavěným 

ventilátorem s Hepa filtrací vzduchu (H13) odstraňující 

možnou bakteriální kontaminaci (eliminující riziko přenosu 

infekce v souladu s EN ISO 15883-1)

• Musí splňovala evropský standard EN ISO 15883 

• Automatické otvírání a zavíraní dvířek prostřednictvím IR 

senzoru

• Komora vyrobena z nerez oceli, lisovaná bez svárů

• Nerezový rám v přední a horní části kryt plastem modré 

barvy kvůli snadné údržbě

• Hladká hygienická komora bez záhybů, svárů nebo kapes k 

minimalizaci rizika usazenin a bakterií 

• Snadno srozumitelný displej 

• 5tlačítek s programy: jeden pro močové lahve, druhý pro 

podložní mísy nebo toaletní nádoby, 3program pro intenzivní 

mytí silně znečištěných nádob, 4program rychlý oplach, 

5program pro mytí se saponátem (5.tý program jako volitelné 

příslušenství)

• Zamčená dvířka během cyklu pro zvýšení bezpečnosti 

personálu a zajištění úplného vyčištění a vydezinfikování 

• Přátelská k životnímu prostředí - nízká spotřeba vody a 

energie, recyklovatelný materiál

• Spotřeba vody při ekonomickém provozu max. 12l/cyklus

• Spotřeba vody při normálním provozu provozu max. 

20l/cyklus

• Spotřeba energie max. 0,16 kWh/cyklus

• Výška max.1350mm

• Šířka max.  450mm

• Hloubka max. 580mm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z13 Sestava nábytku v čistící místnosti 

- modul s nerezovou výlevkou s vodovodní baterií

- myčka a dezinfikátor toaletních nádob

- nerezová skříňka šíře 1350mm včetně umyvadla a dřezu

- horní skříňky šíře 1350mm

- horní držáky toaletních nádob šíře 900mm

- komponenty jsou pevně pospojovány

- provedení - nerez

- přední část kryta plastem se snadnou údržbou

- celková šíře sestavy 2250mm

myčka a dezinfikátor toaletních nádob

• 9fixních a 2 rotující trysky k dosažení nejvyšších požadavků 

čištění toaletních nádob

• Systém zajišťující úplnou termální dezinfekci celého 

potrubního systému  a trysek v každém cyklu

• Bezpečná a rychlá termální dezinfekce nádob parou 

přiváděnou do komory  

• Sušení a zchlazení horkých toaletních nádob vestavěným 

ventilátorem s Hepa filtrací vzduchu (H13) odstraňující 

možnou bakteriální kontaminaci (eliminující riziko přenosu 

infekce v souladu s EN ISO 15883-1)

• Musí splňovala evropský standard EN ISO 15883 

• Automatické otvírání a zavíraní dvířek prostřednictvím IR 

senzoru

• Komora vyrobena z nerez oceli, lisovaná bez svárů

• Nerezový rám v přední a horní části kryt plastem modré 

barvy kvůli snadné údržbě

• Hladká hygienická komora bez záhybů, svárů nebo kapes k 

minimalizaci rizika usazenin a bakterií 

• Snadno srozumitelný displej 

• 5tlačítek s programy: jeden pro močové lahve, druhý pro 

podložní mísy nebo toaletní nádoby, 3program pro intenzivní 

mytí silně znečištěných nádob, 4program rychlý oplach, 

5program pro mytí se saponátem (5.tý program jako volitelné 

příslušenství)

• Zamčená dvířka během cyklu pro zvýšení bezpečnosti 

personálu a zajištění úplného vyčištění a vydezinfikování 

• Přátelská k životnímu prostředí - nízká spotřeba vody a 

energie, recyklovatelný materiál

• Spotřeba vody při ekonomickém provozu max. 12l/cyklus

• Spotřeba vody při normálním provozu provozu max. 

20l/cyklus

• Spotřeba energie max. 0,16 kWh/cyklus

• Výška max.1350mm

• Šířka max.  450mm

• Hloubka max. 580mm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z14 Polohovací toaletní a sprchové křeslo

- umožňuje nadjetí nad toaletu

- plynulé polohování sedu -5° až 35°

- 4 bržděná kolečka

- odklopné područky

- výškově nastavitelné područky

- nosnost 135kg

- barva šedá

- výška sedu 50-65cm

- šířka vozíku 58cm

- orientační hmotnost 20kg



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z15 Pojízdné toaletní a sprchové křeslo

- umožňuje nadjetí nad toaletu

- sedátko je v zadní části otevřené pro komfortní používání a

snadné čištění

- zahnutá stupačka přizpůsobená tvaru chodidel pro

maximální pohodlí

- stupačka je nastavitelná a lze ji složit pod sedátko

- rám toaletní židle je vyroben z jedné trubky

- čtyři bržděná kolečka v sestavě

- výška sedu 49 nebo 55 cm

- odnímatelné područky

- nosnost 130kg

- barva bílá

- šířka 52cm

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

103 Odpadkový koš kulatý,

víko ovládané pedálem,

plastová vyjímatelná vložka,

objem nádoby: 12,0l

materiál: chrom

104 Odpadkový koš kulatý,

víko ovládané pedálem,

plastová vyjímatelná vložka,

objem nádoby: 3,0l

materiál: chrom

PRVNÍ VYBAVENÍ

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

111 Kartáč WC

-včetně držáku na kartáč,

-včetně kotevních prostředků pro montáž na zeď

-uzavřený

materiál: chrom

112 Nerezový dvojitý háček,

včetně úchytové sady,

materiál: lesklá nerez

113 Zásobník na hygienické sáčky nástěnný, 

orientační rozměry 95x27x136mm

materiál: lesklá nerez



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

115 Zásobník toaletního papíru,

orientační rozmery: 110x130mm,

materiál: lesklá nerez

116 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný,

nádržka 1,25l, 

orientační rozměry: 120x70x210mm,

materiál: lesklá nerez

117 Mýdelník drátěný,

materiál: chrom



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

121 Nerezový zásobník skládaných

papírových ručníků, 

orientační rozměry:

- maximální rozměr náplně 260 x 100 mm,

- rozměr 340 x 110 x 265 mm,

povrch lesk

131 Zrcadlo nad umyvadlem,

mechanicky kotvené, nerozbitné,

rozměry 400x600, 

materiál: nerez

151 Nerezové sedátko závěsné sklopné

- rozměry 450 x 450 mm

materiál: matný nerez

povrch matný

úchytová sada



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

152 Madlo invalidní,

pevné, vodorovné, 

délka 600mm

materiál: matný nerez

154 Madlo invalidní k umyvadlu,

svislé, pevné,

délka 600mm,

materiál: matný nerez

155 Madlo invalidní - sklopné,

délka 830mm,

materiál: matný nerez



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

156 Zrcadlo pro handicapované,

s naklápěcím mechanismem,

rozměry: 600x400mm

materiál nerez

157 Signalizační systém nouzového volání

VIZ SLABOPROUD

-



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR
OR1.1 Označení budovy

- cedule s názvem organizace, logo, provozní doba, kontakt,

adresa

- umístění ve venkovním prostředí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

ORIENTAČNÍ SYSTÉM



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR1.2 Seznam zaměstnanců

- cedule se seznamem zaměstnanců s odkazem na

příslušnou linku pro zvonkové tablo

- umístění ve venkovním prostředí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox/lakování dle vzorníku NCS

- potisk - barevný

- základní ploché lamely doplněné o lamely s drážkou pro

výsuvné popisky

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Informační tabule

- cedule s popisem místností v budově

- umístění uvnitř budovy u vstupu do budovy a na každém

podlaží hlavního schodiště

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR2.1



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Výtahová informační tabule

- cedule s popisem místností po patrech

- umístění ve výtahu - vnitřní prostředí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR2.2

OR2.1



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.0 Směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR2.2



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.1 Směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.2 Směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.3 Směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.4 Směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR3.5 Doplňková směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.6 Doplňková směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR3.7 Doplňková směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.8 Doplňková směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR3.9 Doplňková směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR3.10 Doplňková směrová cedule

- cedule pro orientaci v rámci podlaží

- umístění na chodbě 1.PP

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevné zvýraznění podlaží (šedý lak)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR4.1 Cedulka pro označení kanceláří a pokojů

- číslo místnosti, název místnosti, jméno pracovníka

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR4.2 Cedulka pro označení místností

- číslo místnosti, název místnosti

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR4.3 Cedulka s piktogramem

- číslo místnosti, název místnosti, piktogram

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- umístění na dveřích ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR5.0 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR5.1 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

OR5.2 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR5.3 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

OR5.4 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR6.1 Závěsná tabulka

- zavěšení pod stropem pomocí nerezových lanek

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

OR6.2 Závěsná tabulka

- zavěšení pod stropem pomocí nerezových lanek

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

OR6.3 Závěsná tabulka

- zavěšení pod stropem pomocí nerezových lanek

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

OR6.4 Závěsná tabulka

- zavěšení pod stropem pomocí nerezových lanek

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk


